

Sailkapen organikoa

Clasificación orgánica

DEP. DEP.	ZUZ. DIR.	SEK. SEC.	IZENA DENOMINACION
01			DIPUTATU NAGUSIA DIPUTADO GENERAL
	0		DIPUTATU NAGUSIAREN ALORRAREKO IDAZKARITZA SECRETARÍA DEL ÁREA DEL DIPUTADO GENERAL
		01	Diputatu Nagusiaren Alorrareko Idazkaritza Secretaría del Área del Diputado General
	1		DIPUTATU NAGUSIAREN KABINETEA GABINETE DIPUTADO GENERAL
		10	Diputatu Nagusiaren Kabinetea Gabinete Diputado General
	2		ESTRATEGIA ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA
		20	Estrategia Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Estrategia
	3		KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN
		30	Komunikazio Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Comunicación
	4		GIZA ESKUBIDEETAKO ETA KULTURA DEMOKRATIKOKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE DERECHOS HUMANOS Y CULTURA DEMOCRÁTICA
		40	Giza Eskubideetako eta Kultura Demokratikoko Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Derechos Humanos y Cultura Democrática
	5		HIZKUNTZA BERDINTASUNEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE IGUALDAD LINGÜÍSTICA
		50	Hizkuntza Berdintasuneko Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Igualdad Lingüística
	6		ERALDAKETA DIGITALEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSFORMACION DIGITAL
		60	Eraldaketa Digitaleko Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Transformación Digital
	7		EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ORGANOA ÓRGANO PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES
		70	Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako Organoa Órgano para la Igualdad de Mujeres y Hombres
02			GOBERNANTZA DEPARTAMENTUA DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA
	0		GOBERNANTZAKO ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES DE GOBERNANZA

Sailkapen organikoa

Clasificación orgánica

DEP. DEP.	ZUZ. DIR.	SEK. SEC.	IZENA DENOMINACION
03	1	01	Gobernantzako Zerbitzu Orokorrak Servicios Generales de Gobernanza
		10	ARAUBIDE JURIDIKOKO ETA PERTSONEN KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE RÉGIMEN JURÍDICO Y GESTION DE PERSONAS
	2		
		20	Araubide Juridikoko eta Pertsonen Kudeaketako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Régimen Jurídico y Gestión de Personas
	3		
			ZERBITZUETAKO ETA ADMINISTRAZIOAREN BERRIKUNTZAKO ETA ERALDAKETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS E INNOVACIÓN Y TRANSFORMACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN
		20	Zerbitzuetako eta Administrazioaren Berrikuntzako eta Eraldaketako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Servicios e Innovación y Transformación de la Administración
	4		
		30	HERRITARREN PARTAIDETZAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA
	4		
		40	PREBENTZIO, SU ITZALKETA ETA SALBAMENDU ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE PREVENCIÓN, EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO
	0		
			INGURUMENENKO ETA OBRA HIDRAULIKOETAKO DEPARTAMENTUA DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y OBRAS HIDRÁULICAS
		01	INGURUMENENKO ETA OBRA HIDRAULIKOETAKO ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES DE MEDIO AMBIENTE Y OBRAS HIDRÁULICAS
04	1		
		10	Ingurumeneko eta Obra Hidraulikoetako Zerbitzu Orokorrak Servicios Generales de Medio Ambiente y Obras Hidráulicas
	2		
		20	INGURUMEN ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE MEDIO AMBIENTE
	2		
		20	OBRA HIDRAULIKOETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS HIDRÁULICAS
04	0		
			OBRA HIDRAULIKOETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS HIDRÁULICAS
		20	Obra Hidraulikoetako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Obras Hidráulicas
04	0		
			EKONOMIA SUSTAPENENKO, TURISMOKO ETA LANDA INGURUNENKO DEPARTAMENTUA DEPARTAMENTO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA, TURISMO Y MEDIO RURAL
		01	EKONOMIA SUSTAPENENKO, TURISMOKO ETA LANDA INGURUNENKO ZERBITZU OROKO SERVICIOS GENERALES DE PROMOCIÓN ECONÓMICA, TURISMO Y MEDIO RURAL
04	01		
		01	Ekonomia Sustapeneko, Turismoko eta Landa Inguruneko Zerbitzu Orokorrak Servicios Generales de Promoción Económica, Turismo y Medio Rural

Sailkapen organikoa

Clasificación orgánica

DEP. DEP.	ZUZ. DIR.	SEK. SEC.	IZENA DENOMINACION
05	1		EKONOMIA SUSTAPENENKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA
		10	Ekonomia Sustapeneko Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Promoción Económica
	2		BERRIKUNTZAKO ETA INTERNAZIONALIZAZIOKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN
		20	Berrikuntzako eta Internazionalizazioko Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Innovación e Internacionalización
	3		TURISMO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE TURISMO
		30	Turismo Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Turismo
	4		NEKAZARITZAKO ETA LURRALDE OREKAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE AGRICULTURA Y EQUILIBRIO TERRITORIAL
		40	Nekazaritzako eta Lurralde Orekako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Agricultura y Equilibrio Territorial
	5		MENDIETAKO ETA NATURA INGURUNENKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE MONTES Y MEDIO NATURAL
		50	Mendietako eta Natura Inguruneko Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Montes y Medio Natural
	6		LANDA UDALERRIEN GARAPENERAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL PARA EL DESARROLLO DE MUNICIPIOS RURALES
		60	Landa Udalerrien Garapenerako Zuzendaritza Nagusia Dirección General para el Desarrollo de Municipios Rurales
	7		PROIEKTU ESTRATEGIKOETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS
		70	Proiektu Estrategikoetako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Proyectos Estratégicos
			MUGIKORTASUNENKO ETA LURRALDE ANTOLAKETAKO DEPARTAMENTUA DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
	0		MUGIKORTASUNENKO ETA LURRALDE ANTOLAKETAKO ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES DE MOVILIDAD Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
		01	Mugikortasuneko eta Lurralde Antolaketako Zerbitzu Orokorrak Servicios Generales de Movilidad y Ordenación del Territorio
	1		MUGIKORTASUNENKO ETA GARRAIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE PÚBLICO
		10	Mugikortasuneko eta Garraio Publikoko Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Movilidad y Transporte Público

Sailkapen organikoa

Clasificación orgánica

DEP. DEP.	ZUZ. DIR.	SEK. SEC.	IZENA DENOMINACION
06	2		LURRALDE ANTOLAKETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
		20	Lurralde Antolaketako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Ordenación del Territorio
			OGASUN ETA FINANTZA DEPARTAMENTUA DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FINANZAS
	0		OGASUN ETA FINANTZAKO ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES DE HACIENDA Y FINANZAS
		01	Ogasun eta Finantzako Zerbitzu Orokorrak Servicios Generales de Hacienda y Finanzas
	1		OGASUN ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE HACIENDA
		10	Ogasun Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Hacienda
	2		FINANTZA ETA AURREKONTU ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE FINANZAS Y PRESUPUESTOS
		20	Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Finanzas y Presupuestos
	3		ZERGA ETA FINANTZA POLITIKAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA FISCAL Y FINANCIERA
07		30	Zerga eta Finantza Politikako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Política Fiscal y Financiera
	4		FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOA TRIBUNAL ECONÓMICO-ADMINISTRATIVO FORAL
		40	Foru Auzitegi Ekonomiko-Administratiboa Tribunal Económico-Administrativo Foral
			BIDE AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
	0		BIDE AZPIEGITURETAKO ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
		01	Bide Azpiegituretako Zerbitzu Orokorrak Servicios Generales de Infraestructuras Viarias
	1		ERREPIDE ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS
		10	Errepide Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Carreteras
	2		PLANGINTZA ETA USTIAKETA ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y EXPLOTACIÓN

Sailkapen organikoa

Clasificación orgánica

DEP. DEP.	ZUZ. DIR.	SEK. SEC.	IZENA DENOMINACION
08	0	20	Plangintza eta Ustiaketa Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Planificación y Explotación
			GIZARTE POLITIKETAKO DEPARTAMENTUA DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS SOCIALES
			GIZARTE POLITIKETAKO ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES DE POLÍTICAS SOCIALES
		01	Gizarte Politiketako Zerbitzu Orokorrak Servicios Generales de Políticas Sociales
		1	MENDEKOTASUNAREN ETA DESGAITASUNAREN ARRETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA DEPENDENCIA Y LA DISCAPACIDAD
		10	Mendekotasunaren eta Desgaitasunaren Arretako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Atención a la Dependencia y la Discapacidad
		2	PLANGINTZAKO, INBERTSIOETAKO ETA PRESTAZIO EKONOMIKOETAKO ZUZENDARITZ DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN, INVERSIONES Y PRESTACIONES ECONÓMI
		20	Plangintzako, inbertsioetako eta Prestazio Ekonomikoetako Zuzendaritza Nagu Dirección General de Planificación, Inversiones y prestaciones Económicas
		3	HAURREN BABESEKO ETA GIZARTE INKLUSIOKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA Y DE INCLUSIÓN SOCIAL
		30	Haurren Babeseko eta Gizarte Inklusioko Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Protección a la Infancia y de Inclusión Social
09	4		ERAKUNDE PUBLIKOEN ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE ORGANISMOS PÚBLICOS
		40	Erakunde Publikoen Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Organismos Públicos
			KULTURA, LANKIDETZA, GAZTERIA ETA KIROL DEPARTAMENTUA DEPARTAMENTO DE CULTURA, COOPERACION, JUVENTUD Y DEPORTES
		0	KULTURA, LANKIDETZA, GAZTERIA ETA KIROL ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES DE CULTURA, COOPERACION, JUVENTUD Y DEPORTES
		01	Kultura, Lankidetz, Gazteria eta Kirol Zerbitzu Orokorrak Servicios Generales de Cultura, Cooperación, Juventud y Deportes
		1	KULTURA ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA
		10	Kultura Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Cultura
		2	NAZIOARTEKO LANKIDETZAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL
		20	Nazioarteko Lankidetzako Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Cooperación internacional

Sailkapen organikoa

Clasificación orgánica

DEP. DEP.	ZUZ. DIR.	SEK. SEC.	IZENA DENOMINACION
14	3		GAZTERIA ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE JUVENTUD
		30	Gazteria Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Juventud
	4		KIROL ZUZENDARITZA NAGUSIA DIRECCIÓN GENERAL DE DEPORTES
		40	Kirol Zuzendaritza Nagusia Dirección General de Deportes
	1		BATZAR NAGUSIAK JUNTAS GENERALES
			BATZAR NAGUSIAK JUNTAS GENERALES
		10	BATZAR NAGUSIAK JUNTAS GENERALES
			HAINBAT DEPARTAMENTUTAKO GASTUAK GASTOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS
	0		HAINBAT DEPARTAMENTUTAKO GASTUAK GASTOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS
		01	HAINBAT DEPARTAMENTUTAKO GASTUAK GASTOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS